А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________20___г.                                                    №___________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 01.11.2013 № 3193

«О порядке формирования и ведения реестра

маршрутов регулярных перевозок в

Петропавловск-Камчатском городском

округе»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 01.11.2013 № 3193 «О порядке формирования и ведения

реестра маршрутов регулярных перевозок в Петропавловск-Камчатском

городском округе» следующие изменения:

1.1 подпункт 2.8 изложить в следующей редакции:

«2.8 характеристики транспортных средств (виды транспортных

средств, классы транспортных средств, экологические характеристики

транспортных средств, максимальный срок эксплуатации транспортных

средств, характеристики транспортных средств, влияющие на качество

перевозок), предусмотренные решением об установлении или изменении

маршрута регулярных перевозок, муниципальным контрактом и (или)

заявкой на участие в открытом конкурсе, поданной участником открытого

конкурса, которому выдается свидетельство об осуществлении перевозок по

маршруту регулярных перевозок;»;

1.2 подпункт 2.9 изложить в следующей редакции:

«2.9 максимальное количество транспортных средств каждого класса,

которое допускается использовать для перевозок по маршруту регулярных

перевозок;»;

1.3 подпункт 2.11 изложить в следующей редакции:

«2.11 наименование, место нахождения (для юридического лица),

фамилия, имя и, если имеется, отчество, место жительства

(для индивидуального предпринимателя), идентификационный номер

налогоплательщика, который осуществляет перевозки по маршруту

регулярных перевозок.»;

1.4 пункт 10 изложит в следующей редакции:

«10. Сведения, включенные в Реестр (за исключением сведений о месте

жительства индивидуального предпринимателя), размещаются на

официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

consultantplus://offline/ref=95FFD3509D7BED9C02AE1A6EB763071AABF25AC3196D836D0588E49A9F38907903F6C041408355E7C94DA68467B52C41EE09jCT

Сведения, включенные в Реестр и размещенные на официальном сайте

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» являются

доступными для ознакомления без взимания платы.».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                           В.Ю. Иваненко

Исп.: организационно-правовой отдел Управления дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, Екатерина

Валерьевна Ковальчук, тел. 303-100 (2214)